ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

V/v chủ trương điều chỉnh cục bộ

quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Điểm

bến tàu du lịch biển sinh thái, dịch

vụ du lịch, phường Thị Nại,

thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Công ty TNHH Thương mại

khoáng sản Tấn Phát.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1462/SXD-QHKT ngày

10/5/2024 về việc chủ trương điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Điểm bến tàu du lịch biển sinh thái, dịch vụ du lịch, phường Thị Nại, thành phố

Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương lập điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Điểm

bến tàu du lịch biển sinh thái, dịch vụ du lịch, phường Thị Nại, thành phố Quy Nhơn,

cụ thể: điều chỉnh cục bộ vị trí của hạng mục nhà chứa rác; bổ sung hạng mục nhà

trực phòng cháy chữa cháy, nhà chứa máy phát điện, nhà tắm ngoài trời; bố trí thêm

mái che nhà xe ở phía Tây theo như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, hướng dẫn Doanh nghiệp thực hiện đầy đủ hồ

sơ, thủ tục có liên quan, trình thẩm định, phê duyệt theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3678 17 05